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SB 402 S Stojgcy pojemnosciowy
— ogrzewacz wody

$ 4
Cena brutto 11 976,00 zt
Q Cena netto 9 736,59 zi
. Dostepnosc TOWAR
E e DOSTEPNY

NA ZAMOWIENIE

Czas wysyiki > 14 dni
Numer katalogowy 185355
Producent Stiebel Eltron

Klasa efektywnosci energetycznej

+

Opis produktu

Stojacy pojemnosciowy ogrzewacz wody SB 402 S
Urzadzenia ciSnieniowe muszg by¢ wyposazone w zawér bezpieczefstwa o ciSnieniu otwarcia 6 bar,posiadajacy znak CE!

Stojacy, cisnieniowy ogrzewacz wody uzytkowej, do zaopatrywania wielu punktéw poboru wody w

gospodarstwach domowych, rzemiosle i przemysle.

Zbiornik stalowy, emaliowany wewnatrz specjalng emalia.

Sygnalizacyjna anoda ochronna ze wskaznikiem zuzycia.

Przytgcza gwintowane do zimnej i cieptej wody, w gérnej czesci dla termometru i grzatki elektrycznej typ BGC. Mozliwe jest
réwniez wyposazenie jednego lub obu otworéw kotnierzowych w wymiennik ciepta WTW i/lub elektryczny kotnierz grzejny
(FCR), a takze kotnierz zadlepiajacy.

Wyposazenie stojgcego ogrzewacza realizowane jest przez Instalatora, odpowiednio do wymagan.

>>

kompletna obudowa ogrzewacza : ptaszcz z tworzywa sztucznego w kolorze biatym, pokrywa i taSma zastaniajaca nogi
urzadzenia wykonane sg z tworzywa w kolorze szarym

>>

minimalne straty ciepta dzieki zastosowaniu bardzo skutecznej izolacji cieplnej

>>

zawarta w dostawie rurka doprowadzenia zimnej wody pozwalajgca na podtgczenie zimnej wody z dowolnej strony urzadzenia
>>

sygnalizacyjna anoda ochronna ze wskaznikiem zuzycia

>>

termometr

>>

dopuszczalne ci$nienie robocze 10 bar
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Dane techniczne
Typ

Numer urzadzenia
pojemnos< nominalna
Szerokosc

Wysokosc

Glebokosc

Dane techniczne
Srednica kolnierza
podiaczenie wody
Glebokosc zanurzenia
Ciezar

kolor

185355
400 |

750 mm
1755 mm

750 mm

210 mm
G1A
580 mm
119 kg

Biaty/bazaltowy
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